
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MIRANO 2 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 
Via Cesare Battisti, 107 – 30035  Mirano  (VE) - Tel. 041 430085 – Fax. 041 4355745 

Codice Fiscale 90159330274 
 E-mail: veic85700g@istruzione.it PEC: veic85700g@pec.istruzione.it  Sito Web:  http://www.icmiranodue.gov.it/ 

 
Prot. 9624          Mirano 09.10.2020  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

- Considerata la necessità di ricoprire i posti in organico; 
- Considerato l’esaurimento della graduatoria d’istituto e degli istituti viciniori; 
- Considerata come prioritario garantire il diritto allo studio degli studenti e la continuità didattica 
- Visto le MAD pervenute presso questo istituto comprensivo “Mirano 2”; 
- Visto il D.lgs. 33/2013; 
- Visto lo stato di urgenza dovuta all’emergenza sanitaria causata dal Covid-19; 
- Visto il Prot.  6306/3.2.c del 16/09/2019; 
 

DETERMINA 
 
Di nominare i docenti sottoelencati per i seguenti  posti:  
 

1.- POSTO COMUNE: Kacin sara 
 
2.-POSTO DI  SOSTEGNO: Canton Valentina 
       Favaretto Elena 
 
 
 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                              Francesco Simionato 
 
 

mailto:veic85700g@istruzione.it
mailto:veic85700g@pec.istruzione.it
http://www.icmiranodue.gov.it/



